



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANS TRÆTØRRING A/S**  
**HÅNDVÆRKERVEJ 15B, 8643 ANS BY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2019

---

Torben F. Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ans Trætørring A/S Håndværkervej 15B 8643 Ans By
	CVR-nr.: 14 84 13 85 Stiftet: 11. januar 1991 Hjemsted: Ans By Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Bestyrelse</b>	Torben Finn Pedersen, formand Herluf Holm Bente Holm
<b>Direktion</b>	Herluf Holm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bearbejdning og tørring af træ.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat på -241 tkr. anses for værende som forventet.

Resultatet er påvirket negativt af en ekstraordinær pensionsindbetaling på 900 tkr. i år mod 300 tkr. sidste år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.809.004</b>	<b>2.736.702</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.936.639	-2.486.112
Af- og nedskrivninger.....		-87.153	-33.820
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-214.788</b>	<b>216.770</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.364	6.802
Andre finansielle omkostninger.....	3	-44.766	-14.158
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-241.190</b>	<b>209.414</b>
Skat af årets resultat.....	4	51.286	-48.276
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-189.904</b>	<b>161.138</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte.....		0	1.000.000
Overført resultat.....		-189.904	-838.862
<b>I ALT</b> .....		<b>-189.904</b>	<b>161.138</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		388.451	470.824
Indretning af lejede lokaler.....		14.952	19.732
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>403.403</b>	<b>490.556</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>403.403</b>	<b>490.556</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.523.851	1.077.356
Varer under fremstilling.....		147.983	144.400
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	99.450
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.671.834</b>	<b>1.321.206</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.154.619	871.376
Udskudte skatteaktiver.....		40.000	0
Andre tilgodehavender.....		44.208	46.320
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.286	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.099	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.252.212</b>	<b>917.696</b>
Andre værdipapirer.....		647.094	628.731
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>647.094</b>	<b>628.731</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>689.218</b>	<b>1.369.836</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.260.358</b>	<b>4.237.469</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.663.761</b>	<b>4.728.025</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.663.160	1.853.063
Forslag til udbytte.....		0	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.163.160</b>	<b>3.353.063</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Skyldig selskabsskat.....		0	23.276
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>23.276</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		908.097	610.884
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		941.789	189.762
Skyldig selskabsskat.....		23.276	0
Anden gæld.....		627.439	546.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.500.601</b>	<b>1.346.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.500.601</b>	<b>1.369.962</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.663.761</b>	<b>4.728.025</b>
Eventualposter mv.	8		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret foretaget ekstraordinær pensionsindbetaling på 900 tkr. mod 300 tkr. sidste år.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017/18: 6)			
Løn og gager.....	1.686.745	1.856.002	
Pensioner.....	1.074.247	474.033	
Andre omkostninger til social sikring.....	126.336	108.756	
Andre personaleomkostninger.....	49.311	47.321	
	<b>2.936.639</b>	<b>2.486.112</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.495	10.247	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.271	3.911	
	<b>44.766</b>	<b>14.158</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-6.286	23.276	
Regulering af udskudt skat.....	-45.000	25.000	
	<b>-51.286</b>	<b>48.276</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2018.....	6.315.944	1.157.109	
Kostpris 30. juni 2019.....	<b>6.315.944</b>	<b>1.157.109</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	5.845.120	1.137.377	
Årets afskrivninger .....	82.373	4.780	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	<b>5.927.493</b>	<b>1.142.157</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	<b>388.451</b>	<b>14.952</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte			I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	500.000	1.853.064	1.000.000	3.353.064		
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000		
Forslag til resultatdisponering.....		-189.904		-189.904		
<b>Egenkapital 30. juni 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.663.160</b>	<b>0</b>	<b>2.163.160</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Skyldig selskabsskat.....	0	0	0	23.276	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>23.276</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>8</b>
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.						
 <b>Huslejeforpligtelser</b>						
Der er indgået huslejekontrakt med årlig ydelse på 259 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med en varsel på 12 måneder til ophør den 1. i en måned.						
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ans Trætørring Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
